T
D
-M
IX
V
E
N
T

libero
(m3/h)
Temperatura
massima di
lavoro
(°C)
Livello di
pressione
sonora*
(dB(A))
Ø
Condotto
(mm)
Peso
(Kg)
TD-160/100 NT SILENT 2500   20 0,16   180 40 24 100 1,4
TD-250/100 T 2200   24 0,11   240 40 31 100 2,0
TD-350/125 T 2250   30 0,13   360 40 33 125 2,0
TD-500/150 T 2500   50 0,22   580 60 33 150 2,7
TD-500/160 T 2500   50 0,22   580 60 33 160 2,7
TD-800/200 T 2500 120 0,50 1100 60 39 200 4,9
* Livello di pressione sonora misurato a 3 metri in campo libero, con condotto rigido all’aspirazione e alla mandata.
TD-MIXVENT Velocidad
(r.p.m.)
Potenza

2500 120 0,50 1100 60 39
200 4,9
2000 100 0,45   800 60 33
TD-1000/250
2800 125 0,50 1010 60 40
250 9,4
2610   85 0,35   900 60 38
TD-1300/250
2520 180 0,80 1300 60 43
250 9,4
2000 140 0,60 1100 60 39
TD-2000/315
2700 255 1,20 2000 60 47
315 14,0
2000 160 0,80 1550 60 42
TD-4000/355 1400 345 1,53 3800 40 44 355 19,0
TD-6000/400 1400 665 2,97 5500 40 44 400 26,0
TRIFASE
TD-4000/355 TRIF 1375 345 0,75 3800 70 44 355 19,0
TD-6000/400 TRIF 1375 650 2,10 5500 60 44 400 26,0
* Livello di pressione sonora misurato a 3 metri in campo libero, con condotto rigido all’aspirazione e alla mandata.